1  7/5 20 seg  R$287,00  R$5.740,00  

SERVIÇOS DE SEGURANÇA 

NÃO ARMADA PARA 

EVENTO FESTA DO FUMO 
E 14º AGROFEST  

DAS 19:00 AS 

12:00  

17 HORAS DE 

TRABALHO  

1  7/5 5 seg  R$461,00  R$2.305,00  

R$ 20.720,00  

• PAGAMENTO: Nota Fiscal 

• VALOR: R$ 20.720,00 (vinte mil setecentos e vinte reais). 

• VIGÊNCIA: De 25/04/2023 à 25/06/2023. 

Chuvisca/RS, 25 de abril de 2023. 

Joel Santos Subda 

Prefeito Municipal